

Cotação N° 1099634

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	12/11/2024 08:29
Data de vencimento:	12/11/2024 12:00
Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA DE FEIRA DE SANTANA 11/2024
Descrição:	ENDEREÇO DE ENTREGA: AVENIDA EDUARDO FROES DA MOTA N 780 - FEIRA DE SANTANA, BA KM 1PONTO DE REFERÊNCIA: VIZINHO AO HOSPITAL CLERISTON
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 99610-8122
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
Condições:	ENDEREÇO DE ENTREGA: AVENIDA EDUARDO FROES DA MOTA N 780 - FEIRA DE SANTANA, BA KM 1PONTO DE REFERÊNCIA: VIZINHO AO HOSPITAL CLERISTON(COMPRA IMEDIATA)
Observações:	ENDEREÇO DE ENTREGA: AVENIDA EDUARDO FROES DA MOTA N 780 - FEIRA DE SANTANA, BA KM 1PONTO DE REFERÊNCIA: VIZINHO AO HOSPITAL CLERISTON
CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 BRASIL MEDICO E LABORATORIAL LTDA 11516136000175 CAMILA / ALEXANDRE / MARIZETE - (71) 8219-8942 LICITACAO.BML@HOTMAIL.COM	R\$ 1.200,00	8 dias	26/11/2024	30 ddl	CIF	Produtos com valores promocionais. Ofertas válidas até fim do estoque
2 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08674752000140 MICILENE - (81) 3035-9050 vendas7@cirurgicamontebello.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	13/11/2024	30 ddl	CIF	
3 DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS 19352385000184 VILMARA BARBOSA - (71) 3507-1994 domifarma1@farmacialdc.com	R\$ 1.000,00	2 dias	30/11/2024	30 ddl	CIF	
4 ELLO DISTRIBUICAO LTDA 14115388000180 Fernanda - (62) 4009-2100 vendedores@ellodistribuicao.com.br	R\$ 2.000,00	7 dias	14/11/2024	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE televendas11@ellodistribuicao.com.br Lene 62-99657-8782

5	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04342595000203 Terezinha - (31) 3224-2465 vendas1@farmater.com.br	R\$ 950,00	7 dias	14/11/2024	30 ddl	CIF	FARMATER MEDICAMENTOS LTDACNPJ 04.342.595/0002- 03 FILIALPIX: 04342595000203 ITAÚAG 1403C/C 96001-4 SANTANDERAG 3476C/C 1300 72388 BANCO DO BRASILAG 1229-7CC 69547- 5 -
6	GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA 08765948000140 JOHN EVERTON - (77) 3421-2089 erick@gilfarmadistribuidora.com.br	R\$ 150,00	2 dias	14/11/2024	30 ddl	CIF	
7	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 08774906000175 Johnattan Oliveira - (62) 4012-1199 hospdrogas@hospdrogas.com.br	R\$ 2.000,00	4 dias	18/11/2024	30/60 ddl	CIF	Prazo de Pagamento sujeito aprovação do financeiro - Fixo 62 4012-1199 Vendedor: Antonelly Leal - E-mail: antonelly.leal@hospdrogas.co m.br - Telefone: 62985707936
8	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 35997345000146 CRISTIANO - (27) 32229-1000 cristiano.robers@hospidrogas-es.com.br	R\$ 1.800,00	4 dias	18/11/2024	30 ddl	CIF	
9	ICARE MED LTDA 44893569000107 Ana Carolina Meirelles - (71) 99138-5648 ana.meirelles@grupoicaremed.com	R\$ 450,00	2 dias	18/11/2024	30 ddl	CIF	
10	JJMED PRODUTOS HOSPITLARES 29686370000106 JOSLAN OLIVEIRA - (71) 99192-4141 JJMEDCOMPRAS@GMAIL.COM	R\$ 100,00	1 dias	28/11/2024	30 ddl	CIF	
11	LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA 48422255000179 LILA BISPO - (71) 3026-5396 lilabispo.limed@hotmail.com	R\$ 600,00	2 dias	20/11/2024	28 ddl	CIF	
12	MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA 12501562000106 Abigail Oliveira - (71) 3599-5300 vendasmaymed3@gmail.com	R\$ 600,00	3 dias	14/11/2024	30 ddl	FOB	FEIRA DE SANTANA: 600,00 FOB 1000,00 CIF
13	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02816696000154 RAFAEL R RAICOSKI - (42) 2101-5157 vendas8@pontamed.com.br	R\$ 3.000,00	7 dias	18/11/2024	30 ddl	CIF	
14	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINARIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 300,00	1 dias	19/11/2024	30 ddl	CIF	
15	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000368 Charles M. de Jesus - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	10 dias	16/11/2024	30 ddl	CIF	
16	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000287 CHARLES - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.000,00	8 dias	16/11/2024	30 ddl	CIF	

17	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06065614000138 Agnaldo Chagas - (62) 3928-8989 vendas07@supermedica.com.br	R\$ 2.000,00	8 dias	15/11/2024	30 ddl	CIF	CONSULTORA DE VENDAS: Nayane Costa Galvão/ FONE (62) 3928-8989 (ramal 5001) 62 99697-0418 (WhatsApp) E-MAIL : vendas07@supermedica.com. br/ CONDIÇÃO DE PAGAMENTO, FRETE E FATURAMENTO MINIMO NEGOCIÁVEIS (SUJEITO A ANALISE DE CREDITO) NÃO FRACIONAMOS CAIXAS- ORÇAMENTO: 791293-- CONFIRMAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE COM O VENDEDOR ANTES DE FECHAR O PEDIDO PARA EVITAR FALTAS, NÃO GARANTIMOS ESTOQUE-ASSISTENTE DE VENDAS CLEO
18	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 18192961000100 DAIANE - (71) 3024-8508 SUPERVISAO@ULTRAMEDICAL.NET.BR	R\$ 1.000,00	2 dias	22/11/2024	30 ddl	CIF	
19	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 21596736000144 Paula - (81) 2138-8800 supervisao@ultramega.com.br	R\$ 1.500,00	3 dias	13/11/2024	30 ddl	CIF	
20	VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 33829829000150 LEONARDO VICTOR COSTA DE FARIAS - (71) 99679-2379 LEONARDO@VIRTUSMEDICA.COM.BR	R\$ 1.500,00	2 dias	15/11/2024	30 ddl	CIF	

descrição do produto	respostas
----------------------	-----------

1	AGULHA 30 X 0,8MM DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UND - Código: 91971
	Quantidade: 1600.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,06202
	JUSTIFICATIVA
2	ATADURA GESSADA 20CM X4,0M BRANCA - ROLO - Código: 43312
	Quantidade: 80.0 ROLO Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,069	R\$ 110,40	MEDIX	caixa c/ 100		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,0745	R\$ 119,20	AGULHA HIPODERMICA 30 X 0,80MM-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,08	R\$ 128,00	MEDIX	unidade c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,087	R\$ 139,20	SOLIDOR	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,09	R\$ 144,00	SOLCARE	caixa c/ 100		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,2087	R\$ 333,92	SR	caixa c/ 100		
VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,25	R\$ 400,00	SR	caixa c/ 100		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3037	R\$ 485,92	SR	unidade c/ 100		301543 - AGULHA HIPODERMICA 30X8 C/DISP SEGUR - AGULHA HIPODERMICA 30X8 C/DISP SEGUR - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,31	R\$ 496,00	SOL-MILLENNIUM	embalagem c/ 12		
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,325	R\$ 520,00	AGULHA SEGURANCA 21G 30X0.8MM-CX100UN - - SOL-CARE	und c/ 1		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 4,18	R\$ 334,40	CREMER	caixa c/ 20		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,2295	R\$ 338,36	POLAR FIX	caixa c/ 20		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,43	R\$ 354,40	CREMER	caixa c/ 20		
VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 5,10	R\$ 408,00	CREMER	caixa c/ 20		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,313	R\$ 425,04	POLARFIX	caixa c/ 20		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,99	R\$ 479,20	CREMER	embalagem c/ 20		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 7,99	R\$ 639,20	CREMER	rolo c/ 1		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 8,47	R\$ 677,60	POLARFIX	unidade c/ 1		

3	DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMA 5LT - GL - Código: 92312
Quantidade: 4.0 GL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 91,8515	
JUSTIFICATIVA	
4	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M - UND - Código: 92388
Quantidade: 70.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 8,13272	
JUSTIFICATIVA	
5	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2,5CM - UNIDADE - Código: 43148
Quantidade: 24.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 74,0506	R\$ 296,2024	PROLINK	unidade c/ 1		400060 - ZYMEDET GOLD (DETERGENTE ENZIMATICO) 5L GL 5 ENZIMAS - ZYMEDET GOLD (DETERGENTE ENZIMATICO) 5L GL 5 ENZIMAS - (Resposta via integração)
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 75,00	R\$ 300,00	VIC PHARMA	unidade c/ 1		
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 77,60	R\$ 310,40	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS 5LT - - KELLDRIIN	gl c/ 1		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 85,00	R\$ 340,00	KELDRIM	caixa c/ 4		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 91,98	R\$ 367,92	VIC	caixa c/ 2		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 143,79	R\$ 575,16	VIC PHARMA	unidade c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 165,00	R\$ 660,00	FORTSAN	galao c/ 1		
BRASIL MEDICO E LABORATORIAL LTDA	R\$ 210,00	R\$ 840,00	DIOXIDE	galao c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 7,509	R\$ 525,63	PROCITEX	unidade c/ 1		300346 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M RL PROCITEX - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M RL PROCITEX - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,48	R\$ 663,60	PROCITEX	rolo c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,90	R\$ 693,00	PROCITEX	embalagem c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,05	R\$ 703,50	ADPELE	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 10,89	R\$ 762,30	PROCITEX	caixa c/ 24		
VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 10,90	R\$ 763,00	PROCITEX	caixa c/ 1		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 11,90	R\$ 833,00	MISSNER	unidade c/ 1		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 12,92	R\$ 904,40	CIEX	unidade c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 13,99	R\$ 979,30	CIEX	rolo c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00	CIEX	rolo c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 33,17	R\$ 2.321,90	ESPARADRAPO 10cmx4,5m *M* - - MISSNER & MISSNER LTDA	cp c/ 1		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,55	R\$ 109,20	TECHNOFIO	embalagem c/ 24		agulha de 3,0
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 5,00	R\$ 120,00	SHALON	unidade c/ 24	AG 3	

6	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 2,5CM - UNIDADE - Código: 43152
Quantidade: 48.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
7	FIO DE NYLON PRETO 5-0 C/AG 2,0CM - ENVELOPE - Código: 43306
Quantidade: 24.0 ENVELOPE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	LAMINA DE BISTURI N 21 - UNIDADE - Código: 301223
Quantidade: 100.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/09/2024	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: BIOMASS	
Preço: 0,23	
JUSTIFICATIVA	
9	LENCOL DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO 2,00 X 0,90M - UNIDADE - Código: 636768
Quantidade: 100.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,55	R\$ 218,40	TECHNOFIO	embalagem c/ 1		agulha de 3,0
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,8733	R\$ 233,9184	SHALON	caixa c/ 24		
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 5,00	R\$ 240,00	SHALON	unidade c/ 24	AG 3	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 1,34	R\$ 32,16	MEDIX	caixa c/ 24		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,3629	R\$ 32,7096	TECHNOFIO	caixa c/ 24		
JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	R\$ 1,40	R\$ 33,60	TECNOFIL	unidade c/ 24		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,45	R\$ 34,80	TECHNOFIO	embalagem c/ 24		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,206	R\$ 20,60	LAMINA BISTURI N21 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,23	R\$ 23,00	MEDIX	caixa c/ 100		
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,2381	R\$ 23,81	BIOMASS	caixa c/ 100		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,27	R\$ 27,00	MEDIX	caixa c/ 100		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2901	R\$ 29,01	MEDIX	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,299	R\$ 29,90	DESCARPACK	embalagem c/ 100		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,4128	R\$ 41,28	MEDIX BRASIL	caixa c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,865	R\$ 86,50	FLEXPELL	pacote c/ 10		
VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,20	R\$ 120,00	BE LIFE	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,23	R\$ 123,00	BELIFE	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,50	R\$ 150,00	BELIFE	embalagem c/ 10		

10	LENCOL DESCARTAVEL PAPEL 50 X 50M HOSPITALAR - ROLO - Código: 91325
Quantidade: 106.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
11	MALHA TUBULAR 15 CM X 25 M - UNIDADE - Código: 545859
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
12	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15M - RL 15M - Código: 144
Quantidade: 15.0 RL 15M	
Marcas Padronizadas: , / BD / MSO / ORTOFEN / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 8,47716	
JUSTIFICATIVA	
13	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 6CM X 15M - ROLO - Código: 43008
Quantidade: 15.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,10	R\$ 540,60	PETALAS	pacote c/ 8		
ICARE MED LTDA	R\$ 5,45	R\$ 577,70	RENOVA	fardo c/ 8		
VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 5,65	R\$ 598,90	RENOVA	pacote c/ 8		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,90	R\$ 625,40	ANCORA	unidade c/ 1		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 7,78	R\$ 824,68	FENIX PELL	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,98	R\$ 845,88	MEYORS	fardo c/ 6		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,10	R\$ 858,60	STILO	unidade c/ 6		
LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 8,50	R\$ 901,00	REQUINTE	fardo c/ 8		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 8,629	R\$ 914,674	FLEXPELL	caixa c/ 10		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 9,3797	R\$ 994,2482	FLEXPELL	unidade c/ 10		500019 - LENCOL PAPEL HOSP 50CMx50M 100% CELULOSE VIRGEM BEMMED - LENCOL PAPEL HOSP 50CMx50M 100% CELULOSE VIRGEM BEMMED - (Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 24,97	R\$ 499,40	MSO	rolo c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 29,90	R\$ 598,00	MSO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 7,91	R\$ 118,65	ORTOFEN	unidade c/ 1		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,65	R\$ 129,75	ORTOFEN	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,90	R\$ 148,50	MSO	rolo c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,20	R\$ 168,00	MSO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,93	R\$ 88,95	ORTOFEN	unidade c/ 1		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,486	R\$ 97,29	ORTOFEN	unidade c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,89	R\$ 118,35	MSO	rolo c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 8,99	R\$ 134,85	MSO	unidade c/ 1		

14	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO CX/50 - caixa - Código: 15644
Quantidade: 40.0 caixa Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/07/2023 Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA Fabricante: ANAPOLIS Preço: 5,44	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,80	R\$ 152,00	FORT HERTH	caixa c/ 50		cor azul
ICARE MED LTDA	R\$ 3,96	R\$ 158,40	BYD	caixa c/ 50		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,00	R\$ 160,00	FORTFLEX	unidade c/ 1		
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,45	R\$ 178,00	ABL	pacote c/ 50		
VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 4,60	R\$ 184,00	FLEX	caixa c/ 50		
BRASIL MEDICO E LABORATORIAL LTDA	R\$ 4,90	R\$ 196,00	KDU	caixa c/ 1		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,62	R\$ 224,80	OLIMED	pacote c/ 50		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 6,20	R\$ 248,00	MEDIX	caixa c/ 50		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 6,43	R\$ 257,20	AMERICAN MEDICAL	caixa c/ 1		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,52	R\$ 300,80	MEDIX	unidade c/ 50		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 8,00	R\$ 320,00	FORTHEALTH	caixa c/ 1	C/50 UN	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,1039	R\$ 93,51	SR	caixa c/ 500		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1139	R\$ 102,51	SR	unidade c/ 500		300366 - SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - (Resposta via integração)
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,115	R\$ 103,50	ABL	caixa c/ 100		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,12	R\$ 108,00	SERINGA SEM AGULHA 3ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1226	R\$ 110,34	SR	caixa c/ 500		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,139	R\$ 125,10	SR	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,14	R\$ 126,00	MEDIX	caixa c/ 100		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,14	R\$ 126,00	SR SALDANHA	unidade c/ 1		
VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,14	R\$ 126,00	SR	caixa c/ 500		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,15	R\$ 135,00	SR	caixa c/ 500		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,1988	R\$ 178,92	SR	unidade c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,30	R\$ 270,00	MEDIX	caixa c/ 100		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,32	R\$ 288,00	PROCARE	unidade c/ 1		

16	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UND - Código: 90542
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 9,27849	
JUSTIFICATIVA	
17	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 20 - UNIDADE - Código: 434849
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
18	SONDA NASOGASTRICA N 20 LONGA - UNIDADE - Código: 43109
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5443	R\$ 10,886	BIOSANI	unidade c/ 1	301756 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL ESTER S/VALVULA N 08 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL ESTER S/VALVULA N 08 - (Resposta via integração)	
ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,5633	R\$ 11,266	MEDSONDA	caixa c/ 5		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,62	R\$ 12,40	MEDSONDA	pacote c/ 20		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,71	R\$ 14,20	BIOPLASMED	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,83	R\$ 16,60	MARKMED	unidade c/ 1		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,83	R\$ 16,60	MARK MED	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,88	R\$ 17,60	BIOBASE	pacote c/ 10		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,0295	R\$ 20,59	EMBRAMED	pacote c/ 20		
LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,15	R\$ 23,00	EMBRAMED	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,86	R\$ 17,20	FOYOMED	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,88	R\$ 17,60	BIOBASE	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,29	R\$ 25,80	MARKMED	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,78	R\$ 35,60	MEDSONDA	pacote c/ 10		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,624	R\$ 72,48	BIOSANI	pacote c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,88	R\$ 17,60	BIOBASE	pacote c/ 10		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,108	R\$ 22,16	BIOSANI	pacote c/ 5		
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,20241	R\$ 24,0482	BIOBASE	unidade c/ 1	SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA - SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA - (Resposta via integração)	
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,60	R\$ 32,00	BIOBASE	unidade c/ 1		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,62	R\$ 32,40	BIOPLASMED	unidade c/ 1		

19	SONDA RETAL N 12 - UND - Código: 92024
	Quantidade: 20.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
20	SONDA RETAL N 14 - UND - Código: 92025
	Quantidade: 20.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
21	SONDA URETRAL N 10 - UNIDADE - Código: 43111
	Quantidade: 20.0 UNIDADE
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
22	SONDA URETRAL N 8 - UNIDADE - Código: 43110
	Quantidade: 20.0 UNIDADE
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,495	R\$ 9,90	SONDA URETRAL 12FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,682	R\$ 13,64	BIOSANI	pacote c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,88	R\$ 17,60	BIOBASE	pacote c/ 10		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,88	R\$ 17,60	MEDSONDA	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,88	R\$ 17,60	BIOBASE	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,97	R\$ 19,40	MARKMED	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,50983	R\$ 10,1966	BIOBASE	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N.10 CONV. 01/99 - Sonda Uretral N.10 - (Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5569	R\$ 11,138	BIOSANI	unidade c/ 10		301742 - Sonda Uretral Esteril N 10 - Sonda Uretral Esteril N 10 - (Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,58403	R\$ 11,6806	BIOSANI	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N.10 C/ 10 CONV.01/99 - Sonda Uretral N.10 - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,60	R\$ 12,00	MEDSONDA	pacote c/ 10		
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,628	R\$ 12,56	BIOSANI	pacote c/ 10		
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,685	R\$ 13,70	MARK MED	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N. 10 - NT - (Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,88	R\$ 17,60	BIOBASE	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,07	R\$ 21,40	EMBRAMED	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,51119	R\$ 10,2238	BIOBASE	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N.08 CONV. 01/99 - Sonda Uretral N.08 - (Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5443	R\$ 10,886	BIOSANI	unidade c/ 10		301741 - Sonda Uretral Esteril N 08 - Sonda Uretral Esteril N 08 - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,565	R\$ 11,30	SONDA URETRAL 8FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,61	R\$ 12,20	MARK MED	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N. 08 - NT - (Resposta via integração)
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,634	R\$ 12,68	BIOSANI	pacote c/ 10		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,64	R\$ 12,80	MEDSONDA	pacote c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,88	R\$ 17,60	BIOBASE	pacote c/ 10		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,98	R\$ 19,60	EMBRAMED	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,06	R\$ 21,20	EMBRAMED	unidade c/ 1		

Cotação N° 1096163

Categoria: Insumos e Equipamentos de Informática

Data de lançamento: 06/11/2024 14:50

Data de vencimento: 08/11/2024 12:00

Título: PEDIDO DE COTAÇÃO UPA FEIRA DE SANTANA

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	57.526.614 SIMONE SILVA MARTINS DA COSTA 57526614000129 ANA COSTA - (11) 99422-0253 martins.comrevenda@gmail.com	R\$ 700,00	10 dias	11/11/2024	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO ANALISE DE CREDITO - Relogio De Ponto Rep Idclass Biometria + Proximidade 125 Khz
2	ANA SILVA MARTINS DA COSTA 07213615874 30734678000169 ANA COSTA - (11) 99422-0253 dafiniarte@gmail.com	R\$ 500,00	5 dias	11/11/2024	30 ddl	CIF	Access Point Ubiquiti UniFi AC Lite - UAP-AC-LITE
3	ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS ME 22415106000199 André - (19) 3043-1005 bruno.potiens@grupokps.com.br	R\$ 0,01	7 dias	08/11/2024	30 ddl	CIF	Access Point Ubiquiti UniFi AC Lite - UAP-AC-LITE
4	BEST SMART NEGOCIO E TECNOLOGIA LTDA 20318815000120 MARESSA - (62) 3702-6268 licitacoes@bestsmart.com.br	R\$ 1.500,00	15 dias	06/12/2024	30 ddl	CIF	Fornecimento de equipamentos e itens de informática.
5	C.B DOS SANTOS INFORMATICA 13654935000133 Elaine Alves - (11) 4044-5362 elaine@ssvsoftware.com.br	R\$ 800,00	7 dias	15/11/2024	30 ddl	CIF	
6	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/11/2024	30 ddl	CIF	
7	CMS SOLUÇÕES EM REDE LTDA 37552200000167 RONI FIORESE - (41) 3385-5283 vendas03@cmsolution.com.br	R\$ 300,00	7 dias	08/11/2024	28 ddl	FOB	
8	CONNECT CRUZEIRO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA 49104431000197 CAROLINA - (12) 99633-5516 carolina@connectmax.com	R\$ 100,00	26 dias	11/11/2024	28 ddl	CIF	

9	CREACOM INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 17603733000113 Márcio Reis - (21) 99887-0073 vendas1@creacom.com.br	R\$ 500,00	12 dias	15/11/2024	30 ddl	CIF	
10	FAMASI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 23090341000109 SIMONE DE LIMA PEREIRA - (21) 2220-4456 famasi.comercial@gmail.com	R\$ 500,00	6 dias	11/11/2024	30 ddl	CIF	DADOS DE FATURAMENTO (DIRETO DO FORNECEDOR): AGIS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ES R Samuel Meira Brasil, 394 Sala 18 Taquara II - Serra - ES CEP 29.167-650 CNPJ 68.993.641/0010-19 ***SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
11	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI 08183373000157 Samantha - (11) 4121-8939 samantha@faway.com.br	R\$ 3.500,00	7 dias	13/11/2024	30 ddl	CIF	fat direto distribuidor
12	GRAMMEDICA LTDA 37531583000197 HIGOR COUTINHO - (62) 3574-3048 higorcoutinho0804@gmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	15/11/2024	30 ddl	CIF	
13	JM BEST INFO COMERCIO E SUPRIMENTOS LTDA 36072964000192 MARLLON SANTOS GARCIA - (21) 3854-7559 marllon@bestinforj.com.br	R\$ 250,00	12 dias	15/11/2024	30 ddl	FOB	
14	MARIA LUCIA MIGUEL SOROCABA ME 15722355000161 Rubens Cezar - (15) 98171-0086 rubens@mlmprodutos.com.br	R\$ 300,00	10 dias	14/11/2024	30 ddl	FOB	
15	MEGALINE COMERCIAL INFORMÁTICA LTDA 01353183000191 Mathias - (11) 2341-6677 megaline@megaline.com.br	R\$ 2.000,00	12 dias	08/11/2024	Pagto antecipado	CIF	
16	SONIA REGINA GOMES BARBOSA ME 96594106000130 SONIA - (11) 2063-7184 VENDAS@ASFORM.COM.BR	R\$ 3.000,00	10 dias	13/11/2024	30 ddl	CIF	
17	TI TECH SHOP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 08231629000154 Jessica Gonçalves - (11) 3963-3930 jessica@titechsolutions.com.br	R\$ 500,00	5 dias	11/11/2024	28 ddl	CIF	Todas as propostas possuem data de validade, solicite a revisão após o vencimento. Preços e condições válidas enquanto durarem os estoques, podendo sofrer alterações sem aviso prévio. Nossas propostas podem ser faturadas através dos distribuidores e fabricantes, CNPJ consta na proposta em anexo. A composição da proposta é de acordo com os itens cotados, se porventura seu pedido for desmembrado, realizar nova consulta. Para itens cotado em Dólar, será convertido para Real(R\$) na data do faturamento, pelo PTAX do dia anterior. CNPJ DE FATURAMENTO: 68.993.641/0010-19

descrição do produto		respostas						
1	Access Points da Ubiquiti (Modelo Lite) - UND - Código: 9855	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 5.0 UND	MEGALINE COMERCIAL INFORMATICA LTDA	R\$ 795,00	R\$ 3.975,00	UBIQUITI	caixa c/ 1	UAP AC LITE	
	Marcas Padronizadas:	CREACOM INFORMATICA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 879,55	R\$ 4.397,75	UBIQUITI	caixa c/ 1	ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI U6-LITE	
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	JM BEST INFO COMERCIO E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 889,90	R\$ 4.449,50	UBIQUITI	caixa c/ 1	UAP-AC-LITE	ACESS POINT UBIQUITI UNIFI UAP-AC-LITE-BR 867MBPs 802.3af PoE+ Ethernet 10/100/1000
	Preço Ref.: 0,00	ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS ME	R\$ 899,00	R\$ 4.495,00	UBIQUITI	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA	MARIA LUCIA MIGUEL SOROCABA ME	R\$ 910,00	R\$ 4.550,00	ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI AC LITE - UAP-AC-LITE	unidade c/ 5	ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI AC LITE - UAP-AC-LITE	
		FAMASI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 929,00	R\$ 4.645,00	UBIQUITI	caixa c/ 1		Access Point Ubiquiti UniFi AC Lite com Fonte - UAP-AC-LITE
		SONIA REGINA GOMES BARBOSA ME	R\$ 945,80	R\$ 4.729,00	UBIQUITI	unidade c/ 1		
		TI TECH SHOP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 961,22	R\$ 4.806,10	UBIQUITI	unidade c/ 1		Access Point Ubiquiti UniFi AC Lite - UAP-AC-LITE
		FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI	R\$ 967,20	R\$ 4.836,00	ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI AC LITE - UAP-AC-LITE	caixa c/ 1		
		CONECT CRUZEIRO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	R\$ 979,00	R\$ 4.895,00	UBIQUITI	caixa c/ 5		
		ANA SILVA MARTINS DA COSTA 07213615874	R\$ 992,47	R\$ 4.962,35	UBIQUITI	unidade c/ 1	ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI AC LITE - UAP-AC-LITE	faturado direto dist AGIS
		GRAMMEDICA LTDA	R\$ 999,99	R\$ 4.999,95	UBIQUITI	caixa c/ 1		
		C.B DOS SANTOS INFORMATICA	R\$ 1.158,37	R\$ 5.791,85	UBIQUITI	unidade c/ 1		ACESS POINT UBIQUITI U6-LITE
		CMS SOLUÇÕES EM REDE LTDA	R\$ 1.198,60	R\$ 5.993,00	UBIQUITI	unidade c/ 1		AC LITE
		BEST SMART NEGOCIO E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 1.338,33	R\$ 6.691,65	UBIQUITI	unidade c/ 1		
		CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1.477,00	R\$ 7.385,00	UBIQUITI	unidade c/ 5	LIC2021	
2	RELOGIO DE PONTO CONTROL ID IDCLASS - UND - Código: 92835	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 1.0 UND	57.526.614 SIMONE SILVA MARTINS DA COSTA	R\$ 1.579,90	R\$ 1.579,90	CONTROLID	unidade c/ 1	RELOGIO DE PONTO REP IDCLASS BIOMETRIA + PROXIMIDADE 125 KHZ	Relogio De Ponto Rep Idclass Biometria + Proximidade 125 KHz
	Marcas Padronizadas:	SONIA REGINA GOMES BARBOSA ME	R\$ 1.664,81	R\$ 1.664,81	CONTROL ID	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	CONECT CRUZEIRO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	R\$ 1.675,00	R\$ 1.675,00	IDCLASS	caixa c/ 1		
	Data: 02/10/2024	C.B DOS SANTOS INFORMATICA	R\$ 1.750,44	R\$ 1.750,44	CONTROL ID	unidade c/ 1		RELOGIO DE PONTO CONTROL ID IDCLASS
	Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	GRAMMEDICA LTDA	R\$ 1.765,00	R\$ 1.765,00	CONTROL ID	caixa c/ 1		
	Fabricante: ID CLASS	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1.899,90	R\$ 1.899,90	ID CLASS	unidade c/ 1	LIC2021	
	Preço: 2.140,90	BEST SMART NEGOCIO E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	IDCLASS	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA							

VALOR TOTAL: R\$ 9.284,90

Cotação N° 1103532

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 18/11/2024 13:43

Data de vencimento: 19/11/2024 10:00

Título: PEDIDO DE COTAÇÃO FEIRA MATERIAL DE HIGIENE FEIRA DE SANTANA

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Condições: local de entrega Avenida Eduardo Froes da Mota), Feira de Santana, BA 1 km

Observações: local de entrega Avenida Eduardo Froes da Mota), Feira de Santana, BA 1 km

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Lorraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	24/11/2024	30 ddl	CIF	
2	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 2.000,00	3 dias	30/11/2024	30 ddl	CIF	
3	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 200,00	2 dias	21/11/2024	28 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	ALCOOL EM GEL - UND - Código: 9908	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 8.0 UND Marcas Padronizadas:	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 7,80	R\$ 62,40	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,45	R\$ 99,60	DERMASOFT	unidade c/ 1		
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 16,57	R\$ 132,56	PREMISSE	unidade c/ 1		

2	ALCOOL ETILICO HIDRATADO A 70% INPM 1000ML - UND - Código: 9900
Quantidade: 12.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
CAIXA COM 12	
3	ALCOOL GEL - 5 LITROS - GL - Código: 1422
Quantidade: 1.0 GL	
Marcas Padronizadas: , / BELA BELA / BELLO / BELLO BELLA / BELO BELA / FLAMAGEL / FLAMHGEL / ORIS / ORIS CLEAN / PREMISSE / TOTAL CLEAN / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/09/2024	
Fornecedor: FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	
Fabricante: BELLOBELLA	
Preço: 42,00	
JUSTIFICATIVA	
4	BOM AR - UND - Código: 9901
Quantidade: 19.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
5	DESINFETANTE - UND - Código: 9911
Quantidade: 17.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
6	HIPOCLORITO 2% 5L - BOMBONA - Código: 47338
Quantidade: 18.0 BOMBONA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
7	LIMPADOR DE VIDRO 500 ML - UND - Código: 9903
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,84	R\$ 82,08	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 7,80	R\$ 93,60	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,84	R\$ 106,08	FAME	Litro c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 43,50	R\$ 43,50	DERMASOFT	galao c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 49,00	R\$ 49,00	FLAMAGEL	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 54,62	R\$ 54,62	POTI	Litro c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,10	R\$ 229,90	DIVERSOS	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,43	R\$ 255,17	LEVEUSE	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 16,70	R\$ 317,30	BOM AR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,20	R\$ 71,40	YPE	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 317,54	R\$ 5.398,18	OLEAK	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 13,50	R\$ 243,00	SERLIMQ	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,40	R\$ 277,20	MEYORS	bombona c/ 1		Hospitalar
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 16,37	R\$ 294,66	POTI	Litro c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,00	R\$ 60,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 6,60	R\$ 66,00	TEIU	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,08	R\$ 100,80	URCA	unidade c/ 1		

8	PANO MULT-USO AZUL 20CM / 300MT - UND - Código: 90856
	Quantidade: 9.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 83,01532
	JUSTIFICATIVA
9	PAPEL HIGIENICO 9CM X 300M 100% CELULOSE ROLO - PAC C/8 - Código: 1043
	Quantidade: 44.0 PAC C/8 Marcas Padronizadas: , / ALPINO / ANGRA / PLUMA / PREFERIDO / PREMISSE / [
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 09/09/2024 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 36,50
	JUSTIFICATIVA
10	PAPEL TOALHA EM BOBINA - UND - Código: 9905
	Quantidade: 84.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
	pacote com 6 UND
11	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LITROS - BOMBONA - Código: 44228
	Quantidade: 7.0 BOMBONA Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
12	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 200L - PACOTE - Código: 47379
	Quantidade: 3.0 PACOTE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
13	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 60L - PCT - Código: 9906
	Quantidade: 3.0 PCT Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 99,72	R\$ 897,48	INOVEN	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 99,80	R\$ 898,20	DIVERSOS	unidade c/ 600		600MT
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 124,00	R\$ 1.116,00	NOBRE	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 42,00	R\$ 1.848,00	DIVERSOS	pacote c/ 8		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 58,00	R\$ 2.552,00	IDEAL	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 71,09	R\$ 3.127,96	PIRAPAPEIS	pacote c/ 8		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,28	R\$ 1.115,52	PIRAPAPEIS	pacote c/ 6		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 70,37	R\$ 5.911,08	DIVERSOS	rolo c/ 200		200 Metros
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 15,00	R\$ 105,00	SERLIMQ	unidade c/ 1		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 22,47	R\$ 157,29	HARMONIEX	Litro c/ 5		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 23,85	R\$ 166,95	DIVERSOS	bombona c/ 1		Perolado
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 52,50	R\$ 157,50	DIVERSOS	pacote c/ 100		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 68,25	R\$ 204,75	EMBALAC	pacote c/ 100		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 26,25	R\$ 78,75	DIVERSOS	pacote c/ 100		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 30,71	R\$ 92,13	EMBALAC	pacote c/ 100		

14	SACO PARA LIXO PRETO 40L - PCT - Código: 9912
	Quantidade: 7.0 PCT
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
19MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,50	R\$ 59,50	DIVEROS	pacote c/ 100		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,79	R\$ 75,53	EMBALAC	pacote c/ 100		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 11,30	R\$ 79,10	SOL	unidade c/ 1		

VALOR TOTAL: R\$ 9.912,26

Cotação N° 1103684

Categoria: Materiais descartáveis

Data de lançamento: 18/11/2024 14:52

Data de vencimento: 19/11/2024 08:00

Título: PEDIDO DE COTAÇÃO UPA DE FEIRA DE SANTANA

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Condições: (Avenida Eduardo Froes da Mota), Feira de Santana, BA 1 km

Observações: (Avenida Eduardo Froes da Mota), Feira de Santana, BA 1 km

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Lorraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	24/11/2024	30 ddl	CIF	
2	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 100,00	3 dias	30/11/2024	30 ddl	CIF	
3	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 200,00	2 dias	21/11/2024	28 ddl	CIF	
4	LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA 52340152000137 Roberto Aragão - (71) 98756-6338 limaaragao.med@hotmail.com	R\$ 200,00	2 dias	30/11/2024	20 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas				
1	COPO DESCARTAVEL 200ML - PCT - Código: 9902	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	comentário
Quantidade: 75.0 PCT		I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,65	R\$ 348,75	DIVERSOS	pacote c/ 100
Marcas Padronizadas:		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,29	R\$ 396,75	ECONOPOT	pacote c/ 100
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,50	R\$ 412,50	DIVERSOS	pacote c/ 1
Preço Ref.: 0,00		IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 5,90	R\$ 442,50	ISOCOPO	unidade c/ 1
JUSTIFICATIVA						

Cotação N° 1099820

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos

Data de lançamento: 12/11/2024 09:45

Data de vencimento: 13/11/2024 10:00

Título: Pedido Cotação EMERGENCIAL MEDICAMENTOS - Upa Feira de Santana (Ba)

Descrição: EMERGENCIAL

Responsável: DERALDO CERQUEIRA JUNIOR

Telefone: (71) 99717-8176

Email: suprimentos3.sede@s3saude.com.br

Observações: ENDEREÇO PARA ENTREGAR: UPA FEIRA SANTANA 780 (Avenida Eduardo Froes da Mota), Feira de Santana (BA) Ao lado do Hospital Cleriston

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA 10013864000100 LUCIANA LIMA - (75) 3614-8693 4mbr@4mbr.com.br	R\$ 200,00	1 dias	22/11/2024	30 ddl	CIF	
2 ALFALAGOS LTDA 05194502000114 Maira Martins - (35) 3701-0450 televendas@alfalagos.com.br	R\$ 2.560,00	4 dias	14/11/2024	30 ddl	CIF	
3 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10571984000114 Patrícia Alves - (35) 3425-0392 patricia@astrafarma.com.br	R\$ 5.000,00	6 dias	18/11/2024	30 ddl	CIF	
4 ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	4 dias	16/11/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: mcorrea@ativahospitalar.com.br Att, Marianne Correa.
5 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 08674752000140 MICILENE - (81) 3035-9050 vendas7@cirurgicamontebello.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	13/11/2024	30 ddl	CIF	
6 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67729178000653 BEATRIZ ASSUNÇÃO - (31) 3439-4300 BEATRIZ.ASSUNCAO@RIOCLARENSE.COM.BR	R\$ 1.000,00	4 dias	15/11/2024	28 ddl	CIF	
7 D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI 23680034000170 Eduardo Araujo - (81) 3203-5871 daraujo@daraujodist.com.br	R\$ 1.000,00	5 dias	12/12/2024	30 ddl	CIF	
8 DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS 19352385000184 VILMARA BARBOSA - (71) 3507-1994 domifarma1@farmacialdc.com	R\$ 1.000,00	2 dias	30/11/2024	30 ddl	CIF	

9	DROGAFONTE LTDA 08778201000126 FLAVIA SILVA - (81) 99696-4531 flavia.silva@drogafonte.com.br	R\$ 3.000,00	5 dias	22/11/2024	30 ddl	CIF	
10	ELLO DISTRIBUICAO LTDA 14115388000180 Fernanda - (62) 4009-2100 vendedores@ellodistribuicao.com.br	R\$ 3.000,00	7 dias	14/11/2024	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE televentas11@ellodistribuicao.com.br Lene 62-99657-8782
11	FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LDTA 05400006000170 Amanda Lavigne - (71) 99915-2122 amanda.lavigne@gmail.com	R\$ 600,00	1 dias	20/11/2024	Pagto antecipado	CIF	
12	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04342595000203 Terezinha - (31) 3224-2465 vendas1@farmater.com.br	R\$ 950,00	7 dias	14/11/2024	30 ddl	CIF	FARMATER MEDICAMENTOS LTDACNPJ 04.342.595/0002-03 FILIALPIX: 04342595000203 ITAUAG 1403C/C 96001-4 SANTANDERAG 3476C/C 1300 72388 BANCO DO BRASILAG 1229-7CC 69547-5 -
13	GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA 08765948000140 JOHN EVERTON - (77) 3421-2089 erick@gilfarmadistribuidora.com.br	R\$ 150,00	2 dias	14/11/2024	30 ddl	CIF	
14	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA 12047164000153 LUCILENE - (31) 3515-2020 televentas4@globalhospitar.com.br	R\$ 2.500,00	10 dias	16/11/2024	A vista	CIF	SUJEITO ANALISE DE CREDITO, PRIMEIRA COMPRA CONDIÇÃO A VISTA. - Atendente: nathalia.ramalho / Email: vendas.ba@globalhospitar.com.br / Contato: Telefone (31) 3515-2020, WhatsApp (31) 97575-0272
15	GLOBALMED DISTRIBUICAO LTDA 54379172000147 WELLINGTON SOUZA - (62) 99693-8691 comercial@globalmeddistribuicao.com.br	R\$ 2.000,00	9 dias	15/11/2024	21 ddl	CIF	
16	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 08774906000175 Johnattan Oliveira - (62) 4012-1199 hospdrogas@hospdrogas.com.br	R\$ 2.000,00	4 dias	18/11/2024	30/60 ddl	CIF	Jonathas rafael - contato 62 992645028 - jonathas.rafael@hospdrogas.com.br
17	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA 26921908000202 KARINE CRISPIN - (61) 3403-3500 televentas@hospfar.com.br	R\$ 1.000,00	3 dias	16/11/2024	A vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Salientamos que o prazo para entrega de materiais ou insumos que necessite entrega terrestre terá o prazo modificado para 5 a 8 dias Capitais e 8 a 12 dias Interior. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.

18	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 35997345000146 CRISTIANO - (27) 32229-1000 cristiano.robers@hospidrogas-es.com.br	R\$ 1.800,00	4 dias	18/11/2024	30 ddl	CIF	
19	ICARE MED LTDA 44893569000107 Ana Carolina Meirelles - (71) 99138-5648 ana.meirelles@grupoicaremed.com	R\$ 1.250,00	2 dias	18/11/2024	30 ddl	CIF	
20	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	22/11/2024	30 ddl	CIF	
21	INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12889035000293 Leonardo Kozak - (51) 3393-2800 ti@inovamedhospitalar.com	R\$ 1.500,00	3 dias	16/11/2024	28 ddl	CIF	
22	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 07294636000132 Esmeraldo Camurugi Almeida Júnior - (71) 99333-7848 e-commerce@mcssaude.com.br	R\$ 750,00	5 dias	15/11/2024	30 ddl	CIF	
23	MEDICARE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA 32477466000179 MARCELO MARTINS - (21) 99477-3231 mgl.matmed@gmail.com	R\$ 1.000,00	2 dias	13/11/2024	30 ddl	FOB	
24	MEDPROX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 26627461000182 Sabrina - (51) 3024-4144 sabrina@medprox.com.br	R\$ 2.500,00	4 dias	13/11/2024	30 ddl	CIF	
25	MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 21681325000157 Gabriela Soares - (31) 2522-8170 gerenciacomercial@multifarma.com.br	R\$ 1.000,00	6 dias	14/11/2024	A vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.:0800 608 8088 - (31)2522.8170 Dados bancários: Banco Santander - Agência: 3523 Banco: 033 Conta Corrente: 13003227-3 - *COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA*Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.:0800 608 8088 - (31)2522.8170
26	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02816696000154 RAFAEL R RAICOSKI - (42) 2101-5157 vendas8@pontamed.com.br	R\$ 3.000,00	7 dias	18/11/2024	30 ddl	CIF	

27	PREMIUM MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 49366654000122 VICTOR GUSTAVO - (21) 97697-2525 contato_premiummed@hotmail.com	R\$ 1.500,00	5 dias	14/11/2024	A vista	CIF	
28	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 81706251000198 Jefferson Palmeiro - (41) 3052-7928 comercial3@promefarma.com.br	R\$ 2.000,00	10 dias	18/11/2024	30 ddl	CIF	Obs Itens de geladeira são enviados somente na segunda-feira e terça-feira. Não fracionamos embalagens.*A condição de pagamento pode ser alterada, mediante análise financeira do hospital*
29	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 400,00	2 dias	18/11/2024	30 ddl	CIF	
30	SÓDROGAS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MÉDICO 09615457000185 Alan Fernandes - (17) 99131-5005 alan@sodrogas.con.br	R\$ 1.500,00	4 dias	14/11/2024	30 ddl	CIF	Horário de corte Estado de SP GO 16hrs Estados MG DF RJ ES BA PR SC RJ 15hrs Demais estados 13hrs Pedidos confirmados após o horário de corte serão enviados no próximo dia útil SUJEITA A ANALISE DE CREDITO Contato 11 3428 5708 3428 6763 3428 6659 SUJEITA A ANALISE DE CREDITO Contato 11-3428-5708 / 3428-6763 / 3428-6659 -
31	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000368 Charles M. de Jesus - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	10 dias	16/11/2024	30 ddl	CIF	
32	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000287 CHARLES - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.000,00	8 dias	16/11/2024	30 ddl	CIF	
33	SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000104 Edina - (47) 3473-8845 vendadireta2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	10 dias	16/11/2024	30 ddl	CIF	
34	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 18192961000100 DAIANE - (71) 3024-8508 SUPERVISAO@ULTRAMEDICAL.NET.BR	R\$ 1.000,00	2 dias	21/11/2024	30 ddl	CIF	
35	VIRTUAL FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI EPP 27937508000177 KARINA HERMES - (21) 91642-0424 Virtualfarma525@gmail.com	R\$ 1.500,00	2 dias	13/11/2024	30 ddl	CIF	MELHORES FORMAS DE PAGAMENTO SUJEITA A ANALISE
36	VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 33829829000150 LEONARDO VICTOR COSTA DE FARIAS - (71) 99679-2379 LEONARDO@VIRTUSMEDICA.COM.BR	R\$ 1.500,00	3 dias	15/11/2024	30 ddl	CIF	
37	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04372020000144 GEIZI HALAS - (46) 3211-5023 vendashospitalar1@werbran.com.br	R\$ 1.500,00	5 dias	18/11/2024	30 ddl	CIF	

descrição do produto	respostas
----------------------	-----------

1	ACIDO TRANEXAMICO IV 250MG - 5ML - AMPOLA - Código: 42923
	Quantidade: 100,0 AMPOLA
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 21/02/2024
	Fornecedor: SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP
	Fabricante: BLAU
	Preço: 4,18
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 3,87	R\$ 387,00	HIPOLABOR	unidade c/ 100		101 - ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML 5ML (G) - GENERICO - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,045	R\$ 404,50	TRANSAMIN 50MG/ML- ZYDUS NIKKHO FARMACEUTIC A LTDA-CX	caixa c/ 5		(Resposta via integração)
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 4,19	R\$ 419,00	BLAU	unidade c/ 50		5602 - ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML 5ML (G) - GENERICO - (Resposta via integração)
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LDTA	R\$ 4,35	R\$ 435,00	BLAU	ampola c/ 50		Nção fracionamos
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 4,39	R\$ 439,00	NIKKHO	caixa c/ 5		
SÓDROGAS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICO	R\$ 4,69	R\$ 469,00	ACIDO TRANEXAMICO 250MG CX C / 5 AMPOLAS 5ML TRANSAMIN ZYDUS NIKKHO -- ZYDUS	un c/ 5		(Resposta via integração)
DROGAFONTE LTDA	R\$ 4,73	R\$ 473,00	HIPOLABOR	ampola c/ 100		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 4,7676	R\$ 476,76	ZYDUS-CAIXA-TRANSAMIN 50MG/ML INJ 5ML (361)	caixa c/ 5		VALIDADE: 30/10/2025 - ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL CONTEM 5 AMPOLAS VIDRO TRANSPARENTE X 5 ML - (Resposta via integração)
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 5,02	R\$ 502,00	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML CX/50 AMP 5ML -- BLAU	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,35	R\$ 535,00	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
VIRTUAL FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI EPP	R\$ 5,60	R\$ 560,00	HIPOLABOR	ampola c/ 100		
ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,693	R\$ 569,30	BLAU FARMACEUTIC A S.A	unidade c/ 50		ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML INJ CX C/ 50 AMP 5ML - GENERICO - ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML INJ CX C/ 50 AMP 5ML - GENERICO - (Resposta via integração)
WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,70	R\$ 570,00	BLAU	caixa c/ 50		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,90	R\$ 590,00	BLAU	caixa c/ 50		
ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,052	R\$ 605,20	ZYDUS NIKKHO FARMACEUTIC A LTDA	unidade c/ 5		ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML SOL INJ CX C/5 AMP 5ML - TRANSAMIN - ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML SOL INJ CX C/5 AMP 5ML - TRANSAMIN - (Resposta via integração)
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 6,8791	R\$ 687,91	HIPOLABOR	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,73	R\$ 773,00	FRESENIUS	unidade c/ 50		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00	NIKKHO	caixa c/ 5		

4	CLORETO DE SODIO SOL.INJ, 0,9% - 10ML - AMPOLA - Código: 42985	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 1000,0 AMPOLA	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,228	R\$ 228,00	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML-SAMTEC-CX	caixa c/ 200		(Resposta via integração)
	Marcas Padronizadas:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,23	R\$ 230,00	EQUIPLEX	unidade c/ 200		230003 - CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML BFS - CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML BFS - (Resposta via integração)
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,24	R\$ 240,00	FARMACE	unidade c/ 200		4723 - CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML FARMACE (CX200AMP) - - (Resposta via integração)
	Data: 26/01/2024	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,252	R\$ 252,00	EQUIPLEX	unidade c/ 200		1292 - CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML PLAST - NT - (Resposta via integração)
	Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,26	R\$ 260,00	SAMTEC	unidade c/ 200		1294 - CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML PLAST - NT - (Resposta via integração)
	Fabricante: SAMTEC	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,2612	R\$ 261,20	SAMTEC	caixa c/ 200		
	Preço: 0,19	DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,2703	R\$ 270,30	FARMACE	ampola c/ 200		
	JUSTIFICATIVA	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,28	R\$ 280,00	CLORETO DE SODIO 0,9% SF 10ML CX/200AMP - - EQUIPLEX	ampola c/ 200		(Resposta via integração)
		ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,28	R\$ 280,00	FARMACE	caixa c/ 200		
		COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,283	R\$ 283,00	EQUIPLEX	ampola c/ 200		
		GLOBALMED DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,29	R\$ 290,00	EQUIPLEX	caixa c/ 200		
		INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,2965	R\$ 296,50	FARMACE-CAIXA-CLORETO DE SODIO 0,9% 10 ML FA (E) (4370)	caixa c/ 200		VALIDADE: 12/06/2026 - CLORETO DE SODIO 0,9% IV 10 ML FRASCO AMPOLA INJ/ IV (E) - (Resposta via integração)
		WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,3056	R\$ 305,60	EQUIPLEX	caixa c/ 200		
		HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,30821	R\$ 308,21	EQUIPLEX	unidade c/ 1		CLORETO DE SODIO 09 10 ML CX C/200 - CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML - (Resposta via integração)
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,3374	R\$ 337,40	FARMACE IN.QUI.F.CEAR ENSE LTDA	caixa c/ 200		(Resposta via integração)
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,34	R\$ 340,00	EQUIPLEX	unidade c/ 200		
		VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,345	R\$ 345,00	FARMACE	caixa c/ 200		
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,3485	R\$ 348,50	SAMTEC	caixa c/ 200		
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,4346	R\$ 434,60	EQUIPLEX	caixa c/ 200		
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,49	R\$ 490,00	FARMACE	unidade c/ 200		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,70	R\$ 700,00	ISOFARMA	ampola c/ 200		
	926 PARA 1000 - AJUSTE DE EMBALAGEM							

<https://www.apoiocotacoes.com.br>

Pág. 8

8	INSULINA NPH SOL.INJ. 100UI - 10ML - FRASCO-AMPOLA - Código: 42858						
	Quantidade: 16,0 FRASCO-AMPOLA						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		GLOBALMED DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 49,00	R\$ 784,00	CSL	frasco c/ 1	
		VIRTUAL FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI EPP	R\$ 79,99	R\$ 1.279,84	NORDISK	frasco-ampola c/ 1	
		MEDICARE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 89,20	R\$ 1.427,20	NOVO NORDISK	frasco-ampola c/ 1	
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00	NORDIK	unidade c/ 1	
		PREMIUM MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 95,00	R\$ 1.520,00	NOVO NORDISK	frasco-ampola c/ 1	
		MEDPROX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 99,00	R\$ 1.584,00	NOVO NORDISK	frasco c/ 1	
9	IPRATROPIO BROMETO SOL.INAL. 0,25% - 20ML - FRASCO - Código: 42850						
	Quantidade: 16,0 FRASCO						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 01/08/2023						
	Fornecedor: DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS						
	Fabricante: LEGRAND						
	Preço: 6,99						
	JUSTIFICATIVA						
		COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,35	R\$ 21,60	HIPOLABOR	frasco c/ 200	
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,355	R\$ 21,68	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML- HIPOLABOR-CX	caixa c/ 200	(Resposta via integração)
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,52	R\$ 24,32	HIPOLABOR	unidade c/ 1	
		ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 1,5316	R\$ 24,5056	PRATI.DONADU ZZI & CIA LTDA	caixa c/ 200	(Resposta via integração)
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,75	R\$ 28,00	TEUTO	unidade c/ 1	
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,83	R\$ 29,28	HIPOLABOR	unidade c/ 1	
		GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 1,8682	R\$ 29,8912	TEUTO-CAIXA- IPRATROPIO 0,25MG/ML SOL INAL 20ML VP (3702)	caixa c/ 100	VALIDADE: 30/04/2026 - BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALAÇÃO CAIXA 100 FRASCOS VIDRO ÁMBAR GOTEJADOR X 20 ML (VENDA PROIBIDO AO COMERCIO) - (Resposta via integração)
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 5,99	R\$ 95,84	EMS	caixa c/ 1	
		ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,52	R\$ 104,32	UNIAO QUIMICA FARMACEUTIC A NACIONAL SA	unidade c/ 1	IPRATROPIO 0,25MG/ML GTS CX C/1 FR 20ML - GENERICO - IPRATROPIO 0,25MG/ML GTS CX C/1 FR 20ML - GENERICO - (Resposta via integração)
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,90	R\$ 110,40	IPRATROPIO Gotas 20ml *GENERICO* - - TEUTO GENERICOS	cp c/ 1	(Resposta via integração)

10	N-BUTIL ESCOPOLAMINA BROMETO+DIPIRONA S.INJ 4+500MG /5ML - AMPOLA - Código: 42871						
	Quantidade: 150.0 AMPOLA						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 21/02/2024						
11	Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA						
	Fabricante: HYPOFARMA						
	Preço: 1,5105						
	JUSTIFICATIVA						
	158 PARA 150 - AJUSTE DE EMBALAGEM !	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,285	R\$ 192,75	BUTILBROMET O DE ESCOPOLAMIN A4MG/ML+DIP IRONA SODICA500MG/ ML-FARMACE- CX	caixa c/ 100	(Resposta via integração)
		PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,32	R\$ 198,00	FARMACE	unidade c/ 100	5531 - ESCOPOLAMINA+DIPIRO NA IM/IV 5ML (G) FARMACE (CX100AMP) - - (Resposta via integração)
		DROGAFONTE LTDA	R\$ 1,38	R\$ 207,00	FARMACE	frasco c/ 100	
		FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LDTA	R\$ 1,41	R\$ 211,50	HYPOFARMA	ampola c/ 50	
		MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1,4969	R\$ 224,535	BUTILBROMET O DE ESCOPOLAMIN A DIPIRONA GEN 20MG/5ML2.5G/ 5ML INJ CX C/100 AMP 5 ML -- HIPOLABOR	ampola c/ 100	(Resposta via integração)
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,50	R\$ 225,00	FARMACE	caixa c/ 100	V..10/2025
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,5854	R\$ 237,81	FARMACE IN.QUIL.F.CEAR ENSE LTDA	caixa c/ 100	(Resposta via integração)
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,59	R\$ 238,50	FARMACE	caixa c/ 100	
		PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 1,69	R\$ 253,50	HIPOLABOR	unidade c/ 100	1957 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 5ML (G) - GENÉRICO - (Resposta via integração)
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 2,3084	R\$ 346,26	HYPOFARMA	caixa c/ 50	
11	NISTATINA + OXIDO DE ZINCO 100.000 UI/G + 200MG/G - 60G POMADA - BISNAGA - Código: 92800						
	Quantidade: 13.0 BISNAGA						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 7,13	R\$ 92,69	NEOQUIMICA	unidade c/ 1	
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 7,99	R\$ 103,87	EMS S/A	unidade c/ 1	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO. - (Resposta via integração)
		DROGAFONTE LTDA	R\$ 8,28	R\$ 107,64	CIMED	tubo c/ 1	
		FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LDTA	R\$ 8,94	R\$ 116,22	PRATI	tubete c/ 50	Nção fracionamos
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 9,99	R\$ 129,87	NEO QUIMICA	caixa c/ 1	
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 10,80	R\$ 140,40	NEO QUIMICA	bisnaga c/ 1	
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 13,00	R\$ 169,00	GREEN FARMA	unidade c/ 1	
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 17,13	R\$ 222,69	TEUTO	unidade c/ 1	

12	OLEO MINERAL FR 100ML - FRASCO - Código: 47109						
	Quantidade: 13.0 FRASCO						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 01/08/2023						
	Fornecedor: DROGAFONTE LTDA						
	Fabricante: CRISTALIA						
	Preço: 4,22						
	JUSTIFICATIVA						
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,90	R\$ 24,70	FARMACE	unidade c/ 1	V.:11/2025
		DROGAFONTE LTDA	R\$ 3,32	R\$ 43,16	AIRELA	frasco c/ 1	
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 3,41	R\$ 44,33	FARMACE	unidade c/ 1	
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,49	R\$ 45,37	AIRELA	unidade c/ 1	
		HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAIS LTDA	R\$ 3,92224	R\$ 50,98912	AIRELA	unidade c/ 1	OLEO MINERAL 100 ML - OLEO MINERAL 100ML (AIRELA) - (Resposta via integração)
		FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LDTA	R\$ 3,99	R\$ 51,87	FARMACE	frasco c/ 60	Não fracionamos
		GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 4,4929	R\$ 58,4077	NATIVITA-FRASCO-OLEO MINERAL 100% 100 ML SOL OR 100 ML (2447)	frasco c/ 1	VALIDADE: 30/05/2026 - OLEO MINERAL SOLUÇÃO ORAL E TOPICO 100ML - (Resposta via integração)
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,895	R\$ 63,635	OLEO MINERAL-UNIAO QUIMICA-FR	frasco c/ 1	(Resposta via integração)
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,99	R\$ 64,87	UNIPHAR	fardo c/ 1	
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 5,0924	R\$ 66,2012	NATIVITA IND.COM.LTDA.	unidade c/ 1	(Resposta via integração)
		ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,60	R\$ 72,80	BELFAR INDUSTRIA FARMACEUTICA	unidade c/ 1	OLEO MINERAL CX C/1 FR 100ML - OLEO MINERAL CX C/1 FR 100ML - Produto atendido parcialmente! - (Resposta via integração)
		ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,72	R\$ 74,36	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL SA	unidade c/ 1	OLEO MINERAL CX C/1 FR PLAS AMB 100ML - OLEO MINERAL CX C/1 FR PLAS AMB 100ML - (Resposta via integração)
		INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,91	R\$ 89,83	CIMED-FRASCO-OLEO MINERAL 100 ML FR (3421)	frasco c/ 1	VALIDADE: 20/02/2026 - OLEO MINERAL 100 ML VO FR - (Resposta via integração)
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 7,78	R\$ 101,14	NATULAB	unidade c/ 1	
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,02	R\$ 130,26	OLEO MINERAL 100ml *M* - - IMEC	un c/ 1	(Resposta via integração)
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 10,99	R\$ 142,87	RIOQUIMICA	caixa c/ 1	
13	PARACETAMOL SOL.ORAL 200MG/ML - 15ML - FRASCO - Código: 42951						
	Quantidade: 13.0 FRASCO						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Preço Ref.: 0,00						
	JUSTIFICATIVA						
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,28	R\$ 16,64	GREENPHARMA	unidade c/ 1	
		FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LDTA	R\$ 1,46	R\$ 18,98	NATULAB	frasco c/ 200	Não fracionamos
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,00	R\$ 26,00	AIRELA	unidade c/ 1	
		INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,314	R\$ 30,082	AIRELA-CAIXA-ABIDOR 200 MG/ML 15 ML FR HOSP (S) (3419)	caixa c/ 200	VALIDADE: 20/08/2026 - PARACETAMOL 200 MG/ML15 ML VO FR HOSPITALAR (S) - (Resposta via integração)
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,6304	R\$ 34,1952	NATULAB LABORATORIO LTDA.	caixa c/ 200	(Resposta via integração)
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 3,25	R\$ 42,25	NATULAB	unidade c/ 1	
		DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,99	R\$ 64,87	NATULAB	caixa c/ 1	

14	RINGER COM LACTATO SOL.INJ. - 500ML - FRASCO - Código: 45090						
	Quantidade: 312,0 FRASCO						
	Marcas Padronizadas:						
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA						
	Data: 27/09/2024						
	Fornecedor: DROGAFONTE LTDA						
	Fabricante: HALEX						
	Preço: 6,89						
	JUSTIFICATIVA						
	327 PARA 312 - AJUSTE DE EMBALAGEM						
		fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência comentário
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 6,50	R\$ 2.028,00	EQUIPLEX	unidade c/ 24	230041 - RINGER COM LACTATO 500ML SF FR - RINGER COM LACTATO 500ML SF FR - (Resposta via integração)
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,69	R\$ 2.087,28	RINGER LACTATO 500ML-HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTIC A-BO	bolsa c/ 30	(Resposta via integração)
		VIRTUAL FARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI EPP	R\$ 6,79	R\$ 2.118,48	BBRAUN	frasco c/ 20	
		DROGAFONTE LTDA	R\$ 6,97	R\$ 2.174,64	HALEX ISTAR	frasco c/ 1	
		FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LDTA	R\$ 7,00	R\$ 2.184,00	HALEX	bolsa c/ 30	Não fracionamos
		SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,12	R\$ 2.221,44	EQUIPLEX	frasco c/ 24	
		CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 7,30	R\$ 2.277,60	FRESENIUS	unidade c/ 1	
		VIRTUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 7,40	R\$ 2.308,80	FARMACE	caixa c/ 24	
		COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 7,79	R\$ 2.430,48	EQUIPLEX	frasco c/ 24	
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,80	R\$ 2.433,60	FRESENIUS	unidade c/ 30	
		ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 8,00	R\$ 2.496,00	KP RINGER LACTATO 500ML CX C/30 - - FRESENIUS	frasco c/ 30	(Resposta via integração)
		D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 8,00	R\$ 2.496,00	HALEXISTAR	caixa c/ 30	
		WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 8,40	R\$ 2.620,80	JP	caixa c/ 20	
		PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,55	R\$ 2.667,60	HALEX ISTAR	unidade c/ 30	113018 - RINGER+LACTATO 500ML SISTEMA FECHADO (BL) HALEX ISTAR (CX30BOLSAS) ISENTO DE LATEX E PVC - - (Resposta via integração)
		ICARE MED LTDA	R\$ 8,75	R\$ 2.730,00	FRENESIUS	caixa c/ 24	
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 10,14	R\$ 3.163,68	FRESENIUS	unidade c/ 1	
		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 10,9791	R\$ 3.425,4792	HALEX ISTAR	caixa c/ 30	(Resposta via integração)

15	SIMETICONA 75MG/ML 10ML - UNIDADE - Código: 9278190
Quantidade: 46,0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/02/2024	
Fornecedor: TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: HIPOLABOR	
Preço: 1,95	
JUSTIFICATIVA	
16	SORO GLICOFISIOLOGICO 1:1 500ML - FRASCO - Código: 47135
Quantidade: 30,0 FRASCO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 08/03/2024	
Fornecedor: TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: FRESENIUS	
Preço: 8,831	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 1,28	R\$ 58,88	NATULAB	unidade c/ 1		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,325	R\$ 60,95	SIMETICONA 75MG/ML- HIPOLABOR-CX	caixa c/ 200		(Resposta via integração)
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,3924	R\$ 64,0504	NATULAB	unidade c/ 200		220155 - LUFBEM (SIMETICONA) 75MG/ML SOL ORAL FR 10ML - LUFBEM (SIMETICONA) 75MG/ML SOL ORAL FR 10ML - (Resposta via integração)
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LDTA	R\$ 1,48	R\$ 68,08	NATULAB	frasco c/ 200		Nção fracionamos
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 1,52	R\$ 69,92	HIPOLABOR	unidade c/ 1		3650 - SIMETICONA 75MG/ML 10ML GTS (G) - GENERICO - (Resposta via integração)
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,61	R\$ 74,06	HIPOLABOR	frasco c/ 200		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,6873	R\$ 77,6158	HIPOLABOR	unidade c/ 1		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 1,76	R\$ 80,96	CIMED	frasco c/ 200	15 ML	
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,80	R\$ 82,80	NATULAB	unidade c/ 200		121320 - SIMETICONA 75MG/ML 10ML LUFBEM NATULAB (CX200FR) - - - (Resposta via integração)
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,8351	R\$ 84,4146	HIPOLABOR	unidade c/ 200		8932 - SIMETICONA 75MG/ML 10ML (G) HIPOLABOR (CX200FR) - - - (Resposta via integração)
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,1694	R\$ 99,7924	AIRELA-CAIXA-SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML FR HOSP (4607)	caixa c/ 200		VALIDADE: 29/08/2026 - SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML VO FR HOSPITALAR - (Resposta via integração)
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 2,29	R\$ 105,34	HIPOLABOR	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,60	R\$ 119,60	AIRELA	frasco c/ 1		
MEDICARE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 2,90	R\$ 133,40	PRATI	frasco c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,93	R\$ 226,78	SIMETICONA Gts 10ml *GENERICO* - - BIOSINTETICA	cp c/ 1		(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 5,99	R\$ 275,54	MEDLEY	caixa c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 5,00	R\$ 150,00	FARMACE IN.QUI.F.CEAR ENSE LTDA	caixa c/ 24		PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO. - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,095	R\$ 152,85	SOLUCAO GLICOFISIOLO GICA 500ML- FRESENIUS-FR	frasco c/ 30		(Resposta via integração)
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,42	R\$ 162,60	FRESENIUS	unidade c/ 1		
DROGAFONTE LTDA	R\$ 5,58	R\$ 167,40	FARMACE	frasco c/ 1		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 5,7594	R\$ 172,782	FARMARIN	unidade c/ 16		230099 - GLICOFISIOLOGICO 500ML SF FR - GLICOFISIOLOGICO 500ML SF FR - (Resposta via integração)
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 5,9857	R\$ 179,571	HALEX ISTAR	sol inj iv sist fech c/ 30		CLORETO DE SODIO 0,9% CX/30BSX500ML - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 6,89	R\$ 206,70	FRESENIUS	caixa c/ 30		
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LDTA	R\$ 7,30	R\$ 219,00	FRESENIUS	frasco c/ 30		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,55	R\$ 226,50	FRESENIUS	unidade c/ 30		
GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 8,55	R\$ 256,50	FRESENIUS	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,90	R\$ 297,00	HALEX STAR	bolsa c/ 1		

17	VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL.INJ. - 2ML - AMPOLA - Código: 42906	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 100.0 AMPOLA							
	Marcas Padronizadas:							
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Data: 08/03/2024							
	Fornecedor: GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA							
	Fabricante: HYPOFARMA							
	Preço: 1,6051							
	JUSTIFICATIVA							
	68 PARA 100 - AJUSTE DE EMBALAGEM!	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,92	R\$ 92,00	HYPOFARMA	unidade c/ 100		220014 - HYPLEX (COMPLEXO B) INJ IM/IV AMP 2ML - HYPLEX (COMPLEXO B) INJ IM/IV AMP 2ML - (Resposta via integração)
		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,025	R\$ 102,50	HYPLEX B- HYPOFARMA-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
		FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LDTA	R\$ 1,12	R\$ 112,00	HYPOFARMA	ampola c/ 100		Nção fracionamos
		MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 1,1435	R\$ 114,35	HYPLEX B INJ.POLIVITAMINICO COMPLEXO B CX C/100 AMP 2ML - - HYPOFARMA	ampola c/ 100		(Resposta via integração)
		WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,20	R\$ 120,00	HYPOFARMA	caixa c/ 100		
		HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,28682	R\$ 128,682	HYPOFARMA	unidade c/ 1		COMPLEXO B INJ.2ML HYPLEX C/100 AMP - COMPLEXO B INJ. 2 ML (HYPLEX) - (Resposta via integração)
		GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,4523	R\$ 145,23	HYPOFARMA	unidade c/ 1		
		IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 1,60	R\$ 160,00	HYPOFARMA	ampola c/ 100		CAIXA COM 100 AMPOLAS
		4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,99	R\$ 199,00	HYPOFARMA	unidade c/ 100		

VALOR TOTAL: R\$ 12.426,92